ПРОЕКТ

Совет депутатов

муниципального образования Аннинское городское поселение
Ломоносовского муниципального района Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

22.08.2018

№ 23
О внесении изменений в решение совета депутатов от 14.05.2010 № 39 «Об утверждении Положения о символике муниципального образования Аннинского сельского поселения

Ломоносовского муниципального района Ленинградской  области»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областным законом Ленинградской области от 02.07.2003 № 47-оз «Об административных нарушениях», совет депутатов муниципального образования Аннинское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области решил:
1. Внести в решение совета депутатов МО Аннинское сельское поселение от 14.05.2010
 № 39 «Об утверждении Положения о символике муниципального образования Аннинского сельского поселения Ломоносовского муниципального района Ленинградской  области» (с изменениями и дополнениями, внесенными решениями совета депутатов от 28.06.2010 № 43, от 26.04.2017 № 25)  следующее дополнение:
1.1. Дополнить Положение статьей 7 следующего содержания:

 «7. Порядок использования герба МО Аннинское городское поселение предприятиями, учреждениями и организациями, не находящимися в муниципальной собственности, а также физическими лицами.
7.1. Порядок использования герба МО Аннинское городское поселение предприятиями, учреждениями и организациями, не находящимися в муниципальной собственности, а также физическими лицами, строятся на договорной основе с администрацией МО Аннинское городское поселение.

7.2. Иные случаи использования герба МО Аннинское городское поселение устанавливаются нормативными правовыми актами органов местного самоуправления и должностных лиц местного самоуправления».
2. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования в официальных средствах массовой информации муниципального образования Аннинское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области.

Глава муниципального образования
Аннинское городское поселение

И.Я. Кулаков